
Ierobežotas pieejamības informācija 

Skatīt sēdes slēgtajā daļā 

 

Lēmuma projekts 

 

Par  2024.gada 26.janvāra ārkārtas sēdes lēmuma Nr.3018 “Par darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieci”  

(prot. Nr.86/2024, 3.§) atcelšanu 

 

Ropažu novada pašvaldības dome 2024.gada 26.janvāra ārkārtas sēdē pieņēma lēmumu 

Nr.3018 “Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieci” (prot. Nr.86/2024, 3.§), ar kuru nolemts uzteikt Ropažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietniecei 2006. gada 22. decembrī noslēgto darba līgumu, atbrīvot no amata un 

izbeigt darba tiesiskās attiecības, nosakot, ka pēdējā darba diena ir 2024.gada 16.februāris.   

Sakarā ar jaunatklātiem apstākļiem (deklarētās dzīvesvietas maiņu), pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ropažu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atcelt Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 26.janvāra ārkārtas sēdes lēmumu 

Nr.3018 “Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieci” (prot. Nr.86/2024, 3.§)  (izvērstais lēmums pielikumā). 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 V.Paulāne 

 


